

# **Materialisten Sønderborg Holding ApS**

Kongevej 46  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2021**

---

**Christina Carstensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Materialisten Sønderborg Holding ApS  
Kongevej 46  
6400 Sønderborg

CVR-nr:            36959282  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**            Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

CVR-nr:            15534397  
P-enhed:          1019404966

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har været holdingvirksomhed og udlejning af erhvervsjendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.951 og egenkapitalen udgør herefter kr. 10.496.001, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet, og selskabets tilknyttede selskaber ikke på samme måde, som en række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukninger m.v., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>191.106</b>	<b>194.266</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.638	-86.638
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>104.468</b>	<b>107.628</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-154.566	-613.417
Andre finansielle indtægter		21.344	619.830
Øvrige finansielle omkostninger		-82.500	-5.794
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111.254</b>	<b>108.247</b>
Skat af årets resultat		120.205	-169.092
<b>Årets resultat</b>		<b>8.951</b>	<b>-60.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-104.049	-204.229
Overført resultat			32.784
<b>I alt</b>		<b>8.951</b>	<b>-60.845</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.438.631	2.525.269
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.438.631</b>	<b>2.525.269</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.341.245	5.495.812
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>5.341.245</b>	<b>5.495.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.779.876</b>	<b>8.021.081</b>
Udskudte skatteaktiver		120.205	0
Tilgodehavende skat		118.000	119.970
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>238.205</b>	<b>119.970</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.473.629	5.952.285
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.473.629</b>	<b>5.952.285</b>
Likvide beholdninger		608.184	1.594.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.320.018</b>	<b>7.666.936</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.099.894</b>	<b>15.688.017</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overført resultat		10.283.001	10.387.050
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.496.001</b>	<b>10.597.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.546.381	4.888.773
Skyldig selskabsskat		0	169.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.012	23.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.603.893</b>	<b>5.090.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.603.893</b>	<b>5.090.367</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.099.894</b>	<b>15.688.017</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	2.770.743
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.770.743</b>
Af- og nedskrivning primo	-245.474
Årets afskrivning	-86.638
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-332.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.438.631</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.905.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.905.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-409.189
Årets nedskrivninger	-154.566
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-563.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.341.245</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
C. Carstensen's Tehandel ApS	100%	3.949.101	-152.519
Materiallisten Carstensen ApS	100%	1.392.144	-2.047

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2020	100.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med C. Carstensens Tehandel ApS og Materialisten Carstensen ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0